在平乐园小区红线内新建户外电缆分界箱1 座；新建800kVA×2 箱变1 座；新建户外一级

配电箱14 台、户外二级配电箱54 台；新建电力管线2205 米；新建电力井70 座；敷设高

压电缆411 米，新建户内终端8套；敷设低压电缆8967 米，新建户内终端136 套等。

质量标准 合格

中标范围

包括土建工程、高压电缆工程、低压电缆工程、分界箱工程、高基箱变工程等设计图纸显

示的全部工程（不包含交通导行、临时占地等内容）关于招标范围的详细说明见本项目招

标文件第五章“技术标准和要求”。

中标价格小写： 34629885.37 元    大写： 叁仟肆佰陆拾贰万玖仟捌佰捌拾伍元叁角柒分

中标工期 135 日历天
计划开工日期 2025年7月10日

计划竣工日期 2025年11月22日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市朝阳区南磨房乡人民政府（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  27  日